
UCHWAŁA Nr 201

PREZYDIUM SENATU

z dnia 27 września 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu otrzymywania

przez senatorów dzienników urzędowych, druków senackich i sejmowych oraz kopert do

korespondencji związanej z wykonywaniem mandatu

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 9 maja 1996 r. o wykonywaniu mandatu

posła i senatora (Dz. U. z 2003 r. Nr 221, poz. 2199, z 2004 r. Nr 116, poz. 1202 i Nr 210, poz.

2135, z 2005 r. Nr 48, poz. 446 i Nr 169, poz. 1414 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 708) uchwala

się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 6 Prezydium Senatu z dnia 1 lipca 1996 r. w sprawie określenia szczegółowych

zasad i trybu otrzymywania przez senatorów dzienników urzędowych, druków senackich i

sejmowych oraz kopert do korespondencji związanej z wykonywaniem mandatu, zmienionej

uchwałą nr 129 Prezydium Senatu z dnia 19 lutego 2003 r., uchwałą nr 254 Prezydium Senatu z

dnia 4 września 2003 r. oraz uchwałą nr 100 Prezydium Senatu z dnia 11 maja 2006 r., § 1

otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Każdy senator otrzymuje bezpłatnie po jednym egzemplarzu druków senackich, które

Kancelaria Senatu dostarcza do skrytek senatorskich.

2. Kancelaria Senatu zapewnia senatorom bezpłatny dostęp do:

1) Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej;

2) Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski";

3) druków sejmowych.

3. Na wniosek senatora Kancelaria Senatu dostarcza do skrytek senatorskich po jednym

egzemplarzu dzienników i druków wymienionych w ust. 2.".

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r.

MARSZAŁEK SENATU

Bogdan BORUSEWICZ


